
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Harmonické květinové aroma.

• Povzbuzující vůně Limetky a Bergamotu pomáhá 
vytvořit povznášející prostředí.

• Díky líbezné vůni je skvělým osobním parfémem.

• Zlepšuje náladu a dodává energii.

POPIS PRODUKTU 
V této harmonicky sestavené květinové směsi oceníte krásu 
esenciálních olejů Vonokvětka, Limetka, Bergamot a Kadidlo. 
Povzbuzující vůně Limetky a Bergamotu pomáhá vytvořit 
povznášející prostředí. Úchvatná směs se brzy stane vaší 
oblíbenou díky posilujícím a uvolňujícím vůním Vonokvětky  
a Kadidla. Beautiful Touch může být příjemným a sladkým 
osobním parfémem, který lze používat denně nebo při 
slavnostních příležitostech. Ozdobte se a povzneste svou 
náladu s touto úchvatnou směsí Beautiful Touch. 

POUŽITÍ
• Používejte jako osobní parfém během dne pro  

motivující vzpruhu.

• Zažijte pocit obnovy sil a inspirace s úchvatnou  
vůní směsi Beautiful Touch.

• Přejeďte kuličkou Beautiful Touch po pulzních  
bodech na zápěstí, pomůže zlepšit vaši náladu.

• Noste ji s sebou na cestách, abyste ji měli vždy,  
když ji potřebujete!

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým aplikátorem 
na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci 
nelze pokožku vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu 
ani ultrafialovému záření.

Složení: olej z Cocos nucifera (kokos), olej ze slupek 
Citrus aurantifolia (limetka), extrakt z květů 
Osmanthus fragrans, olej z plodů Citrus aurantium 
bergamia (bergamot), olej z Boswellia carterii, 
limonen*, linalool*, citronelol*

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny.

©2023 dōTERRA Holdings LLC  CS EU Beautiful Touch PIP  190123

Beautiful Touch
Úchvatná směs  10 ml


